

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Администрация Олонекского национального муниципального района

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 50   | 50  | 0   | 50      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 50   | 50  | 0   | 50      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 37   | 37  | 0   | 37      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 1  | 1   | 0   | 1       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                         |                         |                        |                          |                            |                                  |   |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | неонизирующее излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                      | 12                      | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18 | 19                                      | 20   | 21                                      | 22  | 23  | 24  |   |  |
| 35                                  | Глава и заместитель<br>Глава администрации   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 36                                  | Первый заместитель главы<br>Управление делами  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 37                                  | Начальник<br>Отдел кадровой работы и делопроизводства                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 38                                  | Заместитель начальника<br>управления - начальник отдела                                    | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 39                                  | Специалист 1 категории по<br>технической защите информации                                 | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 40                                  | Специалист 1 категории   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 41                                  | Специалист 1 категории   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 42                                  | Специалист   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 43                                  | Начальник  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 44                                  | Специалист 1 категории   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 45                                  | Начальник Управления<br>Отдел по распоряжению имуществом, архитектуры и градостроительства | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 46                                  | Начальник  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 47                                  | Главный специалист   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 48                                  | Ведущий специалист   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 49                                  | Специалист 1 категории   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 50                                  | Ведущий специалист<br>Отдел экономики  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 51 | Начальник   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Специалист I категории<br>Отдел муниципальных закупок                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Начальник   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Управление жилищно-коммунального хозяйства заместитель главы - начальник Управления ЖКХ | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Отдел жилищной политики   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 59 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Специалист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Отдел коммунального хозяйства и транспорта  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 64 | Заместитель начальника  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Управление - начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Специалист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Управление социального развития   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 70 | Заместитель главы - начальник Управления  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Управление  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Отдел образования и социальной работы   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 73 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Специалист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Отдел по молодежной политике, культуре, спорту и туризму                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 78 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Специалист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 75 | Специалист I категории - секретарь комиссии               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Юридический отдел</b>                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 76 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Административная комиссия</i>                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 79 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Работники, не относящиеся к муниципальным служащим</b> |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 80 | Главный бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Инспектор ВУС   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Инспектор ВУС   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.12.2019